ПРЕДСЕДАТЕЛЮ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

ДИПЛОМАТИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ МИД РОССИИ

С.В.ШИТЬКОВУ

от

Фамилия ____________________________________________

Имя ________________________________________________

Отчество ____________________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ НА АПЕЛЛЯЦИЮ

(магистратура)

Прошу Вас пересмотреть мою оценку за вступительное испытание по предмету

__________________________________________________.

За экзамен получено ___________ балла(ов). С оценкой не согласен(на).

№ вопроса
Аргументированное обоснование, факты, ссылки на источники с

указанием автора и т.п.

_____________                                                               _______________
           (дата)                                                                                                                    (подпись)

РЕШЕНИЕ АПЕЛЛЯЦИОННОЙ КОМИССИИ:

Балл: оставить без изменений / изменить на __________ (______________________

________________________) балла(ов).

Ф.И.О. членов апелляционной комиссии Подпись

Дата «___» ________ 202__ г.